Ponieważ niniejszy cyrkularz je s t pismem oficyalnem, dla
tego napisany je s t po rosyjsku, a że schizma nie ma słów p i
sma świętego, słowa te pisane są po polsku. Prawdziwość tego
cyrkularza stwierdzam własnym podpisem i przyłożeniem de-
kanackiej pieczęci.

Wilno dnia 25 marca (6 kwietnia) 1870 r. Dies annuntia-
t ionis Beatae MARIAE YirginiB.

Dziekan m. W ilna
(L. S.) Stanisław Piotrowicz.

Pieczęć rz. kat. dziekana m. Wilna.

W Czasie krakowskim znajdujemy korespondencyą
z pod Jarosławia, napisaną z powodu ostatnich wypad
ków w Wilnie.

Oto co czytamy:
Straszny obraz przedstawił nam ks.